
    1/3 

 

   ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 

----------------------------------------------------------------------------------------                                                                                                              

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад, АП Војводина, Република Србија 

 

Број:144-404-162/2019-01                                                       

Датум: 07.06.2019. године                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНА БР.1 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  РАДОВА– ИЗРАДА И ПОСТАВЉАЊЕ ТУРИСТИЧКЕ 

САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА ВОЂЕЊЕ САОБРАЋАЈА ДО ТУРИСТИЧКЕ 

ДЕСТИНАЦИЈЕ ФРУШКА ГОРА  

 

 

ЈН ОП 1.3.1./2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    2/3 

 

 

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за спровођење поступка јавне набавке  

образована Решeњем покрајинског секретаријата за привреду и туризам,  број: 144-

404-162/2018-01-02 од 14.05.2019.године, дана 07.06.2018. године п р и п р е м и л а  ј е   
 

 
ИЗМЕНУ БР.1. КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  РАДОВА– ИЗРАДА И ПОСТАВЉАЊЕ ТУРИСТИЧКЕ 

САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ ЗА ВОЂЕЊЕ САОБРАЋАЈА ДО ТУРИСТИЧКЕ 

ДЕСТИНАЦИЈЕ ФРУШКА ГОРА  

   

ЈН ОП 1.3.1./2019 

 
У Конкурсној  документацији за јавну набавку радова– Израда и постављање 

туристичке саобраћајне сигнализације за вођење саобраћаја до туристичке дестинације 

Фрушка гора, број: 144-404-162/2019-01 објављеној на Порталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца дана од 23.05.2019. године, мења се следеће: 

 

1. -Део 4.4.) УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА ИЗ 

ЧЛАНА 75. И 76. ЗЈН,  4.4.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76 ЗЈН,  под редним бројем 3. технички капацитет 2) квалитет 

производа-стандарди) који је саставни део Конкурсне документације(стр.19. Конк.док.) 

мења  се и гласи: 

 

                                 

 

 

3.  

технички капацитет 

 

  
2) Квалитет производа - стандарди 

a) извештај о испитивању издат од стране акредитоване лабораторије у 

погледу минималних услова који саобраћајни знаци морају да 

испуњавају – Предвиђено чланом 16. Правилника о саобраћајној 

сигнализацији ( Сл.гласник РС бр. 85/17) 

-Фактор сигурности са оптерећењем класе ( PAF 1) 

-Притисак ветра класе  ( WL 5) 

-Динамички притисак снега класе ( DSL1) 

-Највећа привремена дeфлрксија класе ( TDB4) 

б) Извештај о испитивању саобраћајне сигнализације који потврђују да 

се сигнализација производи у складу са  Техничким упутством о 

захтевима квалитета саобраћајних знакова на државним путевима  

Републике Србије БС – 06 од 15.05 2019 

Напомена:  

 Понуђачу који уместо класе дефлексије TDB4 поседује класу 

TDB1, TDB2 или TDB3, признаће се испуњавање траженог услова.  

 



    3/3 

 

в) Сертификат о квалитету фолије за знакове (са преводом ако је на 

страном језику) класа фолије 1 и 2.   

 

Напомена:   

 

 У случају да понуђач подноси понуду са подизвођачем, овај доказ 

не треба доставити за подизвођача. Понуђач мора самостално 

да испуни овај услов. 

 

 

 

2. У осталом делу Конкурсна документација за предметну набавку остаје 

непромењена. 

 

3. Понуђач је у обавези да понуду достави у складу са наведеним 

изменама. У супротном понуда ће се одбити као неприхватљива. 

 

4. Сходно ставу 1. члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015),Наручилац ће Измене 

Конкурсне документације  без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца.  

 

 

 

 

 

                                                                     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ: 

                                                                  

                                                                


